
Uchwała Nr VIII/64/2015 
Rady Miasta Szczecinek    

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/249/2001 Rady Mi asta Szczecinek 

z dnia 18 czerwca 2001r. w sprawie przyst ąpienia do Stowarzyszenia Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania i przyj ęcia jego statutu 

  
 
Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.  
poz. 594, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 6 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania,  
Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:  
  
§ 1. W uchwale Nr XXXIII/249/2001 Rady Miasta Szczecinek z dnia 18 czerwca 2001r. w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania i przyjęcia jego statutu, zmienionej 
uchwałami Rady Miasta Szczecinek: Nr XXXV/332/06 z dnia 28 lutego 2006r., Nr VII/55/07 z dnia 19 marca 
2007r. oraz Nr V/47/2011 z dnia 31 stycznia 2011r. wprowadza się następującą zmianę: 
 
- § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Do reprezentowania Miasta Szczecinek w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania wyznacza 
się: 
1. Jerzego Hardie-Douglasa 
2. Edytę Wojnicz”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Katarzyna Dudź 
 

 
 
 
 

 


